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Ceník vysokotlakých čistících strojů 2014

...s naší technikou máte náskok



Vysokotlaké stroje - Studená voda 

G 131-C
G 151-C

G Power
N.Elite

Royal-C
FTP-C

Code

 

Model

 

Dálkové 
ovládání

 

Tlak 
max

 
[bar]

 

Voda 
max 

[l/min]

 

Zdroj 
[V;

 

A]

 

Příkon 
max 
[kW]

 

Otáčky 
motoru 
[rpm]

 

Nádrž 
saponátu 

[l]

 

Váha 
[kg]

 

Cena Kč 
bez DPH

 IDAF94234

 

G131-C

 

Plus

 

Total -Stop

 

I

 

130

 

6,2

 

230; 8,2

 

1,7

 

3400

 

-

 

9,5

 

6.400

 
IDAF94238

 

G151-C

 

Total -Stop

 

I

 

150

 

8,3

 

230; 11,5

 

2,5

 

2800

 

0,6

 

21,6

 

14.700

 IDAF94239

 

G151-C Plus

 

Total-Stop

 

I

 

150

 

8,3

 

230; 11,5

 

2,5

 

2800

 

0,6

 

22,6

 

15.900

 IDAF94198

 

G-Power

 

C1813

 

Total -Stop

 

I

 

180

 

13,3

 

400; 8,6

 

4,7

 

2800

 

3

 

35,4

 

29.000

 IDAF40400

 

FTP-C D1310P M

 

Total -Stop D

 

130

 

10

 

230; 14,8

 

3,2

 

1400

 

7,5

 

41,9

 

34.000

 IDAF40403

 

FTP-C D1915P T

 

Total -Stop D

 

190

 

15

 

400; 9,8

 

5,4

 

1400

 

7,5

 

48,4

 

38.000

 IDAF40416
 

N.Elite I1310
  

Total -Stop I
 

130
 

10
 

230; 14,7
 

3,3
 

2800
 

7,5
 

41,4
 

29.900
 IDAF40436

 
N.Elite D1915 

 
Total -Stop D

 
190

 
15

 
400; 9,4

 
5,1

 
1400

 
7,5

 
50

 
35.800

 IDAF40417
 

N.Elite I1310 Plus
 

Total -Stop I
 

130
 

10
 

230; 14,7
 

3,3
 

2800
 

7,5
 

44,9
 

36.900
 

IDAF40437
 

N.Elite D1915 Plus
 

Total -Stop D
 

190
 

15
 

400; 9,4
 

5,1
 

1400
 

7,5
 

53,5
 

42.900
 

IDAF40346
 

Royal D2117
 

Total -Stop D
 

210
 

17
 

400; 12
 

6,4
 

1400
 

5
 

68,2
 

47.900
 

IDAF40439 Royal D2117 Plus Total -Stop D 210 17 400; 12 6,4 1400 5 71,7 53.800 
Stroje ve verzi Plus mají v základním příslušenství rotační trysku, naviják na tlakovou hadici (lze vidět na obrázcích) a prodlouženou tlakovou hadici. 
Stroje lze zakoupit v dalších typech s rozdílnými parametry, zde uvádíme pouze základní přehled. Pro další informace kontaktujte ekotern@wo.cz 

 



                    Vysokotlaké stroje - Studená voda 

Combo
Evolution

BENZ

Absolute

Fire box

Code Model Dálkové 
ovládání 

Tlak 

max  

[bar] 

Voda 
max 

[l/min] 

Zdroj 
[V; A] 

Příkon 
max 
[kW] 

Otáčky 
motoru 
[rpm] 

Nádrž 
saponátu 

[l] 

Váha 
[kg] 

Cena Kč 
bez DPH 

IDAF40447 Evolution D2021 Total -Stop D 200 21 400; 15,6 8,4 1400 25 81,2 67.500 

IDAF40449
 

Evolution D2517
 

Total -Stop D
 

250
 

17
 

400; 17
 

9,5
 

1400
 

25
 

89,8
 

69.000
 

IDAF40454
 

Combo D2122
 

Total -Stop D
 

210
 

22
 

400; 15,9
 

8,5
 

1400
 

-
 

89
 

70.500
 

IDAF40526
 

Combo C D3515
 

Total -Stop D
 

350
 

15
 

400; 20,5
 

11
 

1400
 

-
 

115
 

118.000
 

IDAF40349
 

Absolute S 2041P
 

Safety Stop
 

200
 

41
 

400; 31
 

17,5
 

1450
 

-
 

181,2
 

185.000
 

IDAF40350
 

Absolute S3521P
 

Safety Stop
 

350
 

21
 

400; 29,8
 

17,5
 

1450
 

-
 

182,8
 

192.000
 

IDAF40351
 

Absolute S5015P
 

Safety Stop
 

500
 

15
 

400; 29,8
 

17,5
 

1450
 

-
 

184,6
 

199.000
 

IDAF40352

 

BENZ

 

H 1811

 

By Pass

 

180

 

11

 

-

 

11

 

3600

 

-

 

47

 

49.800

 

IDAF40356

 

BENZ

 

C

 

DL2515

 

By Pass

 

250

 

15

 

-

 

12,8

 

3600

 

-

 

75

 

82.900

 

IDAF40358

 

BENZ

 

C DL2217

 

By Pass

 

220

 

17

 

-

 

11

 

1500

 

-

 

85

 

89.500

 

IDAF40359

 

BENZ

 

C DL2021

 

By Pass

 

200

 

21

 

-

 

12,8

 

1500

 

-

 

85

 

89.500

 

CDVE49716

 

Fire box 40*

  

200

 

21

    

18

 

110,8

 

59.000

 

CDVE40027

 

Fire box 40/350*

  

350

 

21

    

18

 

111,5

 

65.900

 

Stroje lze zakoupit v dalších typech s rozdílnými parametry, zde uvádíme pouze základní přehled. Pro další informace

 

kontaktujte ekotern@wo.cz

 

*Stroje Fire box jsou pouze

 

dieslové

 

průtokové ohřívače , které se zapojují za vysokotlaký stroj pro vyšší účinnost mytí teplou vodou. Pro mytí teplou 
vodou si prohlédněte i nabídku vysokotlakých strojů na teplou vodu, které mají podobný ohřívač již zabudovaný. 

 

 



Vysokotla  stroje - Teplá voda ké

Hot Line H
Challenge

Optima H
Optima H4

HPS

 

Code Model 
Dálkové 
ovládání 

Tlak 
max  
[bar] 

Voda 
max 

[l/min] 

Teplota 
výstupu 
max [°C] 

Zdroj 
[V; A] 

Příkon 
max 
[kW] 

Otáčky 
motoru 
[rpm] 

Nádrž 
saponátu 

[l] 

Nádrž 
paliva 

Váha 
[kg] 

Cena Kč 
bez DPH 

IDAC40485 Hot Line H 1408 Total -Stop I 140 7,5 55 230; 9,5 2,1 2800 0,5 4 48,6 38.000 

IDAC40394 Universe D1813 Total -Stop D 180 13 120 400; 8,7 4,7 2800 10 10 89,2 69.000 

IDAC40437 Optima H 1915 Total -Stop D 190 15 140 400; 9 5 1400 20 20 125,2 88.000 

IDAC40440 Optima H4 1915 Total -Stop D 190 15 140 400; 9 5 1400 20 20 125,2 89.900 

IDAC40456 Optima H4 2017 Total -Stop D 200 17 140 400; 12,6 7,2 1400 20 20 143,4 94.600 

IDAC40445 HPS 1921 Total -Stop ITS 190 21 140 400; 16 8,5 1400 16 30 181,4 124.000 

Stroje lze zakoupit v dalších typech s rozdílnými parametry, zde uvádíme pouze základní přehled. Pro další informace kontaktujte ekotern@wo.cz  

 



Vysokotla  stroje - Teplá voda ké

V 200 MD SIL

Twock

Skid Fuego

Code Model 
Dálkové 
ovládání 

Tlak 
max  
[bar] 

Voda 
max 

[l/min] 

Teplota 
výstupu 
max [°C] 

Zdroj 
[V; A] 

Příkon 
max 
[kW] 

Otáčky 
motoru 
[rpm] 

Nádrž 
saponátu 

[l] 

Nádrž 
paliva 

Váha 
[kg] 

Cena Kč 
bez DPH 

IDAC49713 Twock H 1341 Total -Stop D 130 41 150 400; 24,9 11 1450 - 54 441 490.000 

IDAC49714 Twock H 2030 Total -Stop D 200 30 150 400; 24 12,8 1000 - 54 480 540.000 

IDAC49710 Skid Fuego 1818 By pass 180 18 120 - - 1800 16 26 240 269.000 

IDAC49711 DROP V 200 By pass 200 18 150 - - 3000 - 27 380 510.000 

IDAC49712 V 200 MD SIL  By pass 200 18 150 - - 3000 - 54 461 620.000 

Stroje lze zakoupit v dalších typech s rozdílnými parametry, zde uvádíme pouze základní přehled. Pro další informace kontaktujte ekotern@wo.cz  

 



Jan Krejcar - EKOTERN
J. Hory 33, Dvůr Králové n. L., 54401
Tel.: 499 320 107, mob. 777 232 452
ekotern@wo.cz, www.ekotern.cz

Vysokotlaké stroje - Příslušenství 

Vysokotlaká hadice Nástavce různé délkyVysokotlaká pistole
Dvojitý nástavec

na regulaci chemie

Nerezový čistič s krytem
na podlahy a dlažbu

Podlahový čistič s krytem
2 rotující trysky

Zahnutý nástavec

Rotační tryska Rotační kartáč Tryska s kartáčem
Sada na vymývání
nádob a kontejnerů

Trysky - různé průměry,
úhly a tvrdosti

Nástavec na čerpání
kalů Sada na pískování

Nástavec s gumovou
ochranou

Sada na čištění
kanalizací - „krtek”

Naviják hadice
Sada na pěnování a

přisávání chemie
Různé spojky a redukce

hadic

Podlahový čistič s krytem
2 rotující trysky

Ceny jednotlivých příslušenství se liší podle požadovaného tlaku a průtoku vody, případně stroje
ke kterému se dají připojit. V případě zájmu a pro bližší informace nás kontaktujte. 
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